1

2026年２月 20日

各 位

                         会  社  名 株式会社ケアサービス

                          代 表 者 名 代表取締役社長  福原 俊晴

                           （コード：2425 東証スタンダード市場）

                          問 合 せ 先 経理総務部次長 大和 壽哉

                                     （TEL. 03-5753-1170）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役及び執行役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動
（１）新任

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名
福原 花枝 執行役員 －

（２）異動年月日
  2026年２月 20日

２．取締役の異動
（１） 辞任

木高 毅史

（２）異動の理由
一身上の都合による

（３）異動年月日

2026年３月 31日

2

【参考】2026年４月１日以降の経営体制

① 取締役

取締役会長   福原 敏雄

代表取締役社長 福原 俊晴

取締役（社外） 藤好 優臣

取締役（社外） 園部 洋士

② 監査役

常勤監査役   阿部 博

監査役（社外） 福森 久美

監査役（社外） 長沼 敏之

③ 執行役員

常務執行役員  富澤 政信

執行役員    福原 花枝

以 上